ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми

Место заседания конкурсной комиссии: Департамент дорог и транспорта администрации города Перми (г. Пермь, ул. Уральская, 108а, кабинет 210).

Дата, время заседания конкурсной комиссии: «03» ноября 2015 года, 10:00 часов.

Повестка дня:
1. Вскрытие конвертов заявок и принятие решения по первому этапу конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 80 сообщением «Детский дом культуры имени Кирова – микрорайон Ераничи»
Присутствующие на заседании члены конкурсной комиссии:

	Председательствующий заседания комиссии:

	Денисов

Илья Анатольевич
	- начальник департамента дорог и транспорта

администрации города Перми

	Секретарь комиссии:

Подрезенко

Андрей Александрович
	- главный специалист отдела пассажирских перевозок управления транспортом департамента дорог и транспорта администрации города Перми

	Члены комиссии:

	Болквадзе

Арсен Давидович
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Бурдин

Олег Аркадьевич
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Ширёв

Павел Германович
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

Всего присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется.
В соответствии с действующим законодательством производится аудиозапись проведения заседания конкурсной комиссии.
I. Вскрытие конвертов заявок на участие в конкурсе на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 80 сообщением «Детский дом культуры имени Кирова – микрорайон Ераничи»
Согласно журналу регистрации заявок на участие в конкурсе

поступило заявок - 4.

отозвано заявок, всего - 1.
поступило изменений в заявки, всего - 0.

Комиссией вскрыты конверты заявок и зафиксированы имеющиеся в конверте документы следующих участников (по порядку, согласно журналу регистрации заявок), начало вскрытия конвертов 10:00:

1. ООО «Закамский автобус-3» (почтовый адрес: г. Краснокамск, ул. Геофизиков, д. 3, оф. 205)
2. ООО «Закамское автотранспортное предприятие» (почтовый адрес: г. Краснокамск, ул. Большевистская, 7)
3. ООО «Союзтранс» (почтовый адрес: г. Пермь, ул. Шоссе Космонавтов, 330А)
Документы, представленные в заявках участников, соответствуют описям документов.

Решение комиссии:
1. объявить перерыв в заседании конкурсной комиссии по проведению первого этапа конкурса до 10:00 05 ноября 2015 года.

«ЗА» - Денисов И.А., Подрезенко А.А., Болквадзе А.Д., Бурдин О.А., Ширёв П.Г.
«ПРОТИВ» - нет

Решение – принято

Дата, время заседания конкурсной комиссии: «01» декабря 2015 года, 16:00 часов.

Присутствующие на заседании члены конкурсной комиссии:

	Председательствующий заседания комиссии:

	Тебелев

Максим Владимирович
	- председатель комитета Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям

	Заместитель председателя:

	Денисов

Илья Анатольевич
	- начальник департамента дорог и транспорта

администрации города Перми

	Секретарь комиссии:

Подрезенко

Андрей Александрович
	- главный специалист отдела пассажирских перевозок управления транспортом департамента дорог и транспорта администрации города Перми

	Члены комиссии:

	Оборин

Алексей Юрьевич
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Ширёв

Павел Германович
	- депутат Пермской городской Думы (по согласованию)

	Ястребова

Ирина Евгеньевна
	- заместитель начальника департамента –

начальник управления транспортом департамента дорог

и транспорта администрации города Перми

Всего присутствуют 6 членов комиссии. Кворум имеется.

В соответствии с действующим законодательством производится аудиозапись проведения заседания конкурсной комиссии.

I. Результаты проверки документов, представленных участниками конкурса в составе заявок по маршруту № 80 сообщением «Детский дом культуры имени Кирова – микрорайон Ераничи»:
1. ООО «Закамский автобус-3» – несоответствий не выявлено
2. ООО «Закамское автотранспортное предприятие» – несоответствий не выявлено
3. ООО «Союзтранс» – несоответствий не выявлено
Решение комиссии:
1. В соответствии с пунктом 7.1.2. Положения о проведении конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 293, запросить оригиналы документов, входящих в состав заявки ООО «Закамское автотранспортное предприятие», для предъявления на заседании конкурсной комиссии, в связи нечеткостью копий паспортов транспортных средств (голосование)

«ЗА» - Тебелев М.В., Денисов И.А., Подрезенко А.А., Оборин А.Ю., Ширёв П.Г., Ястребова И.Е.
«ПРОТИВ» - нет

Решение – принято
2. Пригласить собственников транспортных средств, представленных в заявках на конкурс на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 80 сообщением «Детский дом культуры имени Кирова – микрорайон Ераничи», на заседание конкурсной комиссии для подтверждения факта передачи транспортных средств в аренду (голосование)

«ЗА» - Ястребова И.Е.
«ПРОТИВ» - Тебелев М.В., Денисов И.А., Подрезенко А.А., Оборин А.Ю., Ширёв П.Г.
Решение – не принято

Принятие решения по первому этапу конкурса на право заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршруте регулярных перевозок города Перми № 80 сообщением «Детский дом культуры имени Кирова – микрорайон Ераничи» (голосование)

1. заявка ООО «Закамский автобус-3» соответствует требованиям конкурсной документации, допустить участника ООО «Закамский автобус-3» ко второму этапу конкурса

«ЗА» - Тебелев М.В., Денисов И.А., Подрезенко А.А., Оборин А.Ю., Ширёв П.Г., Ястребова И.Е.
«ПРОТИВ» - нет
Решение – принято

2. заявка ООО «Закамское автотранспортное предприятие» соответствует требованиям конкурсной документации, допустить участника ООО «Закамское автотранспортное предприятие» ко второму этапу конкурса

«ЗА» - Тебелев М.В., Денисов И.А., Подрезенко А.А., Оборин А.Ю., Ширёв П.Г.
«ПРОТИВ» - Ястребова И.Е.
Решение – принято

3. заявка ООО «Союзтранс» соответствует требованиям конкурсной документации, допустить участника ООО «Союзтранс» ко второму этапу конкурса

«ЗА» - Тебелев М.В., Денисов И.А., Подрезенко А.А., Оборин А.Ю., Ширёв П.Г., Ястребова И.Е.
«ПРОТИВ» - нет

Решение – принято

	Председательствующий заседания комиссии:

	_______________________________________________
	Тебелев

Максим Владимирович

	_______________________________________________
	Заместитель председателя:

Денисов

Илья Анатольевич

	_______________________________________________
	Секретарь комиссии:

Подрезенко

Андрей Александрович

	Члены комиссии:

	_______________________________________________
	Болквадзе

Арсен Давидович

	_______________________________________________
	Бурдин
Олег Аркадьевич

	_______________________________________________
	Оборин
Алексей Юрьевич

	_______________________________________________
	Ширёв
Павел Германович

	_______________________________________________
	Ястребова

Ирина Евгеньевна

	Секретарь комиссии

	Подрезенко А.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

- 3 -